令和 ４年 ３月 ２日

各報道機関 御中

国立大学法人山梨大学

山梨大学医学部シミックプラザ竣工記念式典の開催について

 医学に係わる学生、研究者、医療従事者の教育・研究・診療における拠点スペース

の確保を目的としたシミックプラザが１月３１日に完成いたしました。

シミックホールディングス㈱から一部支援をいただき、医学部の研究拠点としてシ

ンボル的なデザインとなるこの施設は、学生の集うラーニングコモンズや談話スペー

ス、研究会や発表会が開催できるプレゼンテーションホールや学内関係者・病院スタ

ッフが利用可能な打合せスペースを完備しております。

つきましては、下記のとおり記念式典を挙行し、報道関係の皆様にも公開すること

といたしましたのでお知らせいたします。

記

【日 時】 令和４年３月３日（木）１０：３０～

【場 所】 山梨大学医学部キャンパス講義棟南側シミックプラザ

（中央市下河東 1110）

【出席予定者】

(来賓) シミックホールディングス㈱中村和男代表取締役会長 ＣＥＯ

（本学）島田眞路学長、榎本信幸病院長、平田修司医学域長  他

【その他】 取材を希望されるマスコミ関係者の方は、直接会場へお越しください。

      お車でお越しの際は、病院駐車場ではなく、職員駐車場をご利用くださ

い。会場がわからない場合は、以下担当に問い合わせください。

以上

プレスリリース

＜問合せ先＞

山梨大学医学域総務課

担当 込山、清水

   TEL：055-273-6724 FAX：055-273-7108

山梨大学医学部シミックプラザ竣工記念式典 次第

式次第

一、 開式の辞

一、 学長挨拶

      山梨大学長                       島 田 眞 路

一、 来賓祝辞

シミックホールディングス㈱代表取締役 会長 CEO

中 村 和 男 様

一、 施設概要説明

山梨大学施設環境部長               池 田 幸 雄

一、  閉式の辞

＊ テープカット

島田山梨大学長、中村シミックホールディングス㈱代表取締役会長 CEO、

熊田理事（財務・施設担当）、榎本理事（医療担当）、平田医学域長

※式典終了後は建物内をご覧いただけます。（所要時間３０分程度の予定）

式典会場

式 典

会 場